
 
 

 
 

Segreteria Amministrativa 
Università di Pavia - Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “L. Spallanzani” 
Via A. Ferrata, 9 - 27100 Pavia (Italia) 
Tel.: +39 0382 98 6288 - http://dbb.unipv.it/ - emdip08@unipv.it 
Partita IVA: IT00462870189 - C.F.: 80007270186 

                                           Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per il 
conferimento di n 2 incarichi di prestazione occasionale o 
professionale relativo all’ avviso di selezione n 9-2025 
avente per oggetto – ricerca sulla genomica di popolazione 
della zecca Ixodes ricinus, finanziata dal ‘National 
Biodiversity Future Center’ (Finanziamenti PNRR, M4C2 
Investimento 1.4) - presso il Dipartimento di Biologia e 
Biotecnologie 

             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto L’art. 7 c. 6 D.Lgs 165/2001 e s.m.i. e del “Regolamento dell’Ateneo, disciplinante la 
possibilità di svolgere attività retribuite non comprese nei compiti e doveri e di ufficio 
per il proprio personale tecnico amministrativo e di conferire incarichi individuali di 
natura occasionale o coordinata e continuativa”, in vigore dal 30/01/2007; 

Visto Il Decreto direttoriale n. 67 del 01/09/2025 con il quale è stato indetto pubblico 
concorso, per titoli, per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione occasionale o 
professionale avente come oggetto: ricerca sulla genomica di popolazione della 
zecca Ixodes ricinus, finanziata dal ‘National Biodiversity Future Center’ 
(Finanziamenti PNRR, M4C2 Investimento 1.4); 

Visto Il bando del 01/09/2025 n. 673, con il quale è stato indetto pubblico concorso, per il 
conferimento di n. 2 incarichi di prestazione occasionale o professionale presso il 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie; 

Visto Il Decreto direttoriale n. 67 del 01/09/2025, con il quale sono stati individuati i Proff. 
Sassera Davide, Olivieri Anna e Castelli Michele quali componenti della 
Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto incarico di prestazione 
occasionale o professionale; 

Ritenuto Di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 2 incarichi di 
prestazione occasionale o professionale relativo all’avviso di selezione n 9-2025 del 
01/09/2025 presso il Dipartimento di Biologia e Biotecnologie avente come oggetto – ricerca 
sulla genomica di popolazione della zecca Ixodes ricinus, finanziata dal ‘National 
Biodiversity Future Center’ (Finanziamenti PNRR, M4C2 Investimento 1.4) CUP  
F13C22000720007- è composta come segue: 
 
Presidente:    Prof. Davide Sassera 
Componente: Prof.ssa Anna Olivieri 
Segretario:     Prof. Michele Castelli 
 

Il Direttore del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie    
                Prof. Antonio Torroni  

                   (documento firmato digitalmente) 
Pavia, data del protocollo  


		2025-09-10T10:50:35+0200
	IT
	Antonio Torroni




